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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 3.12.2025 
 

Hallituksen joulukuun kokouksessa käsiteltiin piirin taloustilannetta, hyväksyttiin vuoden 
2026 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä keskusteltiin yleiskokoukseen 
valmistautumisesta. 
 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2026 

 
Hallitus hyväksyi piirin toimintasuunnitelman ja talousarvion 2026 vahvistettaviksi piirin 
vuosikokouksessa.  

 
  Toiminnanjohtaja esitteli konkretisoinnit ja huomiot avaintavoitteisiin vuodelle 2026: 

 
1) Valmius 

o Piirin oma valmiusharjoitus 6.-7.11.2026 toteutetaan koko piirin alueella. 
o Osaajareserviin kuuluvien määrä kaksinkertaistuu (lähtötilanne n. 260) 

 
2) Osastotuki 

o Osastojen itsearvioinnit on tehty kolmivuotiskauden aikana kaikissa osastoissa. 
Tilanne nyt 35/43. Samassa yhteydessä tehdään osaston kehittämissuunnitelma 
ja valmiussuunnitelma. 

o Osastotuen ja kummityön rooli koko piirin henkilöstön työssä arvioidaan tulevaan 
toimintalinjauksen ja toimintatapauudistuksen pohjalta. 

o Jäsenmäärä kasvaa 2 %, jota edistetään erityisesti jäsenhankintakampanjalla. 
 

3) Yhteistyö 
o Laaditaan piirille kumppanuusohjelma. 
o Pääkaupunkiseudun kaupunkien kanssa edetään kohti sopimuspohjaista 

yhteistyötä ja yhteistyöpöytäkirjoja, kuten aiemmin on tehty hyvinvointialueiden 
ja HUS:n kanssa. 

o Yritysreserviä kehitetään ja pilotoidaan osana uudenlaista yrityskumppanuutta. 
Kolme yritystä liittyy yritysreserviin. 

 
4) Talous 

o Laaditaan uusi talousohjelma, jolla talous saadaan tasapainoon hankkimalla 
lisää rahoitusta ja kohdentamalla sekä rajaamalla piirin toimintaa uuden kesällä 
hyväksyttävän toimintalinjauksen ja toimintatapauudistuksen mukaisesti. 

o Valtakunnallisen järjestötuen tavoitteenasettelu huomioidaan 
toimintasuunnitelman 2026–2028 laadinnassa ja siirryttäessä kohti uuden 
toimintalinjaukseen päivittyviä tavoitteita. 
 

5) Sosiaalinen hyvinvointi 
o Nuoret aikuiset painopisteenä, ystävätoiminta: 

o Alle 30-vuotiaiden ystävävapaaehtoisten määrä kasvaa 15 % vuonna 
2026 piirin alueella. 

o Perustetaan 10 uutta Ystäväkahvila EA-ryhmää nuorille aikuisille. 
o Maahanmuuttotyö: SuomiKamu -toimintaa vahvistetaan erityisesti Helsingissä 

kaupungin rahoituksella. Tavoitteena saada 120 ystäväparia vuoden 2026 
aikana. 
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o Paperittomat: Vapaaehtoiset ja työntekijät tukevat paperittomien ja 
paperittomuuden uhan alla olevien henkilöiden osallisuutta, toimintakykyä ja 
palveluihin pääsyä. 2500 kohtaamista vuonna 2026. 

Taloustilanne, talous- ja hallintovaliokunnan kokous 

 
Talous- ja hallintovaliokunnan kokouksessa oli käsitelty Aavaranta-asian tilannekuva, 
riskienhallintasuunnitelmaa ja talousarviota 2026. Talous- ja hallintovaliokunta oli myös 
kokouksessaan käynyt lähetekeskustelun piirin uuden talouden tasapainottamisohjelman 
valmistelusta seuraavalle kahdelle vuodelle. Tätä työtä jatketaan seuraavassa 
valiokunnan kokouksessa. 
 
Aavaranta-ratkaisun maksu on suoritettu ja rahat palautettu Maahanmuuttovirastolle. 
Myös oikeudenkäyntikulut palautetaan Maahanmuuttovirastolle. 
STEA:n avustusesitystä odotetaan 8.12. alkavalla viikolla. Piirin tarkistettu talousarvio 
tehdään ministerin vahvistaman avustusjaon mukaan. 

 
Piirin riskienhallintasuunnitelma  

Talous- ja hallintovaliokunta on käynyt läpi toimintalinjauskauden tavoitteisiin pohjautuvan 
Punaisen Ristin valtakunnallisella työkalulla tehdyn riskienhallintasuunnitelman, johon on 
tätä ennen tehty pieniä päivityksiä. Laajempi valtakunnallinen päivitys tehdään uudelle 
toimintalinjauskaudelle. Kokouksessa piirihallitus merkitsi tiedoksi 
riskienhallintasuunnitelman ja pyysi talous- ja hallintovaliokuntaa varautumaan 
valmistelemaan tulevaa uutta riskienhallintasuunnitelmaa. 

 
Piirin edustajan nimeäminen yleiskokouksen vaalitoimikuntaan ja henkilövalintojen valmistelu 
yleiskokousta varten 

 
Sääntöjen 44 §:n mukaisesti yleiskokouksen vaalitoimikunnan muodostavat piirien 
yleiskokousedustajat. Järjestön hallitus on päättänyt kutsua vaalitoimikunnan koolle 
tammi-helmikuulle 2026. Piirihallitus nimesi piirin edustajaksi Karoliina Pilli-Sihvolan. 

Henkilövalintojen valmistelu yleiskokousta varten: Työvaliokunta esittää miten valmistelu 
tehdään, piirihallitus päättää sähköpostikokouksessa. 

 
Kontulan osaston hallinnan palauttaminen osastolle 

Piiri on Punaisesta Rististä tehdyn asetuksen sekä piirien ja osastojen johtosääntöjen 
perusteella ottanut aiemmin Punaisen Ristin Kontulan osaston haltuunsa. Osasto on piirin 
tuella pitänyt virallisen kokouksen 25.10., jota jatkettiin 7.11. Kokouksessa osastolle on 
valittu hallitus, joka on aloittanut toiminnan suunnittelunkäynnistämisen. Osasto tekee 
aktiivista yhteistyötä Metropolia ammattikorkeakoulun kanssa. Kokouksessa hallitus päätti 
palauttaa osastolle toimivallan 1.1.2026 alkaen. Toiminnantarkastajan kanssa on käyty 
läpi, miten osaston toiminnantarkastus toteutetaan ajalta, jolloin osasto ei ole toiminut ja 
on ollut piirin hallinnassa. 

 
Vapepan matkakorvaukset  

 
Uudenmaan Vapaaehtoinen pelastuspalvelu on esittänyt maakuntatoimikunnan 
päätöksellä, että Vapepa-toiminnassa valmiuskouluttajien koulutuksiin liittyvät matkakulut 
maksettaisiin 1.1.2026 alkaen valtion matkustusohjesäännön mukaisesti. Hallitus päätti 
esityksen mukaisesti.  
 
Vapepa valmiuskouluttajat tekevät Vapaaehtoisen pelastuspalvelu verkoston  
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koulutuksissa vapaaehtoistyötä, eikä Uudellamaalla kouluttajille ei makseta 
koulutuskorvausta. Päätöksellä ei ole käytännössä taloudellisia vaikutuksia Punaisen 
Ristin Helsingin ja Uudenmaan piirin toimintaan. Matkakulut koulutuksista maksetaan 
täysimääräisesti koulutuksista saatavilla tuloilla: koulutusten osallistumismaksuilla, Sivis -
tuella ja/tai Poliisin Vapepa -tehtävistä maksamilla korvauksilla. 

 
Nostot päälliköiden ajankohtaiskatsauksista 

 
Punaisen Ristin valtakunnallinen AvunKetku-valmiusharjoitus järjestettiin 14.-15.11.2025, 
jossa teemana olivat raha-avustusten ja avustustarvikkeiden jakaminen sekä muonitus. 
Harjoitukseen osallistui 33/43 osastoa ja yli 250 vapaaehtoista, ja harjoituksia oli 
kahdeksan eri puolilla piiriä.  
  
Piiri on tavannut Urlus-säätiön edustajia marraskuussa. Piiri hakee avustusta nuorten ja 
nuorten aikuisten ensiapu-/valmiusryhmien perustamiseen ensisijaisesti Itä-Helsingin 
alueilla. Piiri pyrkii myös vahvistamaan yhteistyötä Itä-Helsingissä Metropolia 
ammattikorkeakoulun kanssa ja samalla jatkaa työtä strategisen oppilaitosyhteistyön 
edistämiseksi. 
 
Hallitus sai katsauksen yritysreservistä, jota kehitetään osana Punaisen Ristin 
kriisivalmiutta. Yritysreservin tavoitteena on luoda yritysverkosto, joka on sitoutunut 
tukemaan Punaisen Ristin toimintaa kriisitilanteissa tarjoamalla resursseja, osaamista ja 
henkilöstöä nopeasti käyttöön.  

 
Piirin 80-vuotisjuhla – suunnittelun käynnistäminen 

 
Piiri täyttää 80 vuotta vuonna 2026 ja ajatuksena on pitää syksyllä tilaisuus, jossa 
huomioidaan yhtäältä sidosryhmät ja toisaalta omat toimijat. Hallitus päätti asettaa 3 
jäsentä piirihallituksesta työryhmään, joka ryhtyy valmistelemaan vuoden juhlistamista ja 
juhlatilaisuutta piiritoimiston kanssa. Hallituksesta työryhmän jäseniksi päätettiin Kaisu 
Tajakka, Karoliina Simenius ja Max Lindholm. Johtotiimi nimeää työryhmään piiritoimiston 
jäsenet.  

 
Hallituksen seuraava kokous 

 

Hallituksen seuraava kokous pidetään 28.1.2026.  
 

 * * * 
 
Lisätietoja: Tapani Tulkki, tapan.tulkki@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Martina Ruutu, martina.ruutu@redcross.fi 
 


